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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR LACEJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
NR. 203

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672037222

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 6064 Nr. koleksioni: 1494
Tirane mé 11/12/2020

Ligjet referuese:

L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji or, 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin&"
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S mﬂ-a’ate li I iz /go@{dymuc e njezet) , para meje Noter FATMIR LACEIJ, anétar né Dhomén Kombétare
73 otense Dega’ Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7,
RRUGA KAVAIJES, PALLATI NR. 203, u paraqit personalisht:

SHITES:

Shogéria Concert Shpk , regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi té subjektit NUIS M01504034K, me adresé Rruga Deshmoret E 4 Shkurtit, Pallati
Ndertesa 68, Hyrja 4, Ap.15., me Administratore Laura De Bello dhe ortak i vetem
shogeria Albania Investimenti shpk , kuotat 100/% te te cilave zoterohen nga Roberto LAERA,
lindur me 07/06/1971, ne Itali, atesia Nicolangelo, me zotesi per te vepruar, madhor, me nr personal
CA65038AD

BLERES:

Z.Aron Beu, atésia Artur, amésia Ariana, shtetas Shgiptar, lindur né Torino Itali, Itali (ITA) dhe banues né
Tirané, me adresé Kont Urani; Nd. 6; H. 2; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr. 10;
1001; Tirang, lindur mé 09/07/2002, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. personal K207090640,

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje
t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave
t€ Kodit Civil t€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
*Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés
sé Shitjes té kuotave té kapitalit t&¢ Shoqérisé Concert shpk, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té
méposhtme:

NENI |
PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shogéria Shogéria Concert Shpk cshte nje shogeri tregtare me ortake Albania Investimenti Shpk ku z.
Roberto Laura zoteron 100 te kapitalit dhe administratore e shogerise eshte eshte znj. Laura de Bello

NENI 2
GMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Palet kane rene dakort qe Shogeria Concert shpk ti shese z. Aron BEU 40% te kapitalit te saj . Cmimi i
shitjes eshte 4.000(katermije) leke
2.2 Palét deklarojné se nga ana e Blerésit &shté likuiduar vlera monetare e sipércituar prej

4.000(katermije) leke , e cila pérbén vlerén e ploté té pjesés sé kuotés sé shitésit, pér té cilén palét kané
réné dakord.

NENI 3
BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues té tij;
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3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 4
ANEKSET E KONTRATES
9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen Anekse

té K“(i ates;
- V.endl i1 Asamblesé sé Ortakéve me nr.  daté

i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “ Concert" shpk ;
ormaq&om 1 marré€ nga Regjistri 1 Barréve Siguruese, Tirané;
’) ﬁoWnlet e identifikimit t€ paléve kontraktuese.
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sige NENI 5
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
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13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noteri me zé té larté dhe né ményré té qarté
né prani t&€ Paléve kontraktuese; ju perkthye prej meje noterit z. Roberto nga gjuha shqipe ne italisht , dhe

deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén
dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen ¢ aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté¢ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté
dhe té ligjshme.

SHITES BLERES Noter
Aron Beu FATMIR LACEJ

I’Of)
7%0 6»/)

Fg.2



RES—

Regjistri i Barréve Siguruesé

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia”, Kali'V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 24200068

Email: rbs@men-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

CONCERT SH.P.K.
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